

Udflytning Strøby Brugsforening, nordlig ende af Strøby.

Motivation for projektet.

Historien om Strøby Brugsforening går tilbage til 1. December 1871, hvor foreningen blev stiftet, af lokale borgere, med henblik på andelstanken om billige gode varer. Strøby Brugsforening, er landets 4 ældste selvstændige brugs som stadig er i drift. Det er en for os, ret vigtig historie at holde fast i, for det forpligter os til at følge med tiden, og hele tiden udvikle os til gavn og glæde for byens liv. Hvor det ikke er for meget at sige, at vi er hjerteblodet, som sikrer såvel stabile huspriser som sponseringer til alle de foreninger i lokalområdet.

I vores bestræbelser på en kontinuerlig udvikling, har vi fået øje på muligheden for en etablering af en ny butik, placeret i den nordlige ende af byen. Et område der har potentiale for en ny, moderne og større butik, og dermed bedre og udvidet sortiment til vores kunder. Udviklingen af hurtige fødevarer eksempelvis "Take Away" produkter og lettere tilgængelighed, som konceptet "Bestil og Hent", er begreber som vi ser udviklingen gå i retning af. Dette har vi i de nuværende lokaler ikke kapacitet til, og derfor kan vi ikke følge op og med mere.

Det indgår bestemt også i vores tanker, at de stadig større lastbiler som kommer med varer, har svært ved at komme ind på vores nuværende placering.

Af hensyn til en forbedret tanke på miljøet, er i samme sætning vigtig, da vi ikke kan optimere mere end vi har gjort i de rammer vi har nu. Men ved opførsel af ny butik, kan blive en klart mindre belastning for vores fælles fremtid og omgivelser.

Fastholdelse og gerne udvikling af at sikre flere arbejdspladser, er jo i alles interesser, og jeg er ret sikker på at vores årlige omsætning på nu ca. 22 mill. Vil bliver langt større, deraf flere medarbejdere.

Vores nuværende ejendom på Strøby Bygade 26, har vi tænkt skulle bruges til flere lejemål i byen. Vi råder i forvejen over 11 lejemål i Strøby, og derudover yderligere 7 lejemål i Greve Kommune. Det forventes der kan laves 5 lejemål i den "gamle" brugsbygning.